2022年德清县银龄讲学教师招募公告

	根据《德清县教育局 德清县财政局关于进一步推进实施银龄讲学计划工作的通知》（德教人〔2021〕82号）精神，现就德清县银龄讲学教师招募有关事项公告如下：
一、招募计划
2022年德清县银龄讲学招募计划共16名（见附件1）。
二、招募对象和条件
县内优秀教师，以退休的校领导、教研员、骨干教师为主，原则上应具备以下条件：
1.政治可靠，师德高尚，潜心立德树人；
2.业务精良，曾获得县级及以上教育行政部门授予的教学明星、教学能手、教坛新秀、优秀教师、优秀班主任等先进荣誉，或参加县级及以上课堂教学（基本功）比赛曾获奖的教师优先；
3.具有相应的教师资格证书，年龄一般在男63周岁及以下（1959年1月1日以后出生），女60周岁及以下（1960年1月1日以后出生），到小学任教的应具有一级教师及以上职称，到中学任教的应具有高级教师职称，退休不满3年的教师优先。

三、招募程序
1.报名时间与地点：2022年8月19日— 8月21日，各招募学校。
报名时需提交相应应聘材料（原件及复印件，招募学校审核后，原件返还应聘教师）：⑴《2022年德清县银龄讲学教师申请表》1份（附件2）；⑵身份证；⑶教师资格证；⑷专业技术职务资格证书；⑸相应的先进称号、教学业务荣誉。
2.资格审查。招募学校对应聘教师进行资格审查，遴选确定拟入围教师名单。
3.组织考察。招募学校对入围教师进行考察，讲学教师须提供暑期体检报告。
4.公示名单。学校择优确定拟用人员并进行公示。
5.签订协议。公示期满，没有反映问题或反映问题不影响聘用的，招募学校与拟聘教师签订服务协议，协议一年一签，每期不少于一学年，双方明确权利义务，鼓励考核合格的教师连续讲学，对不按协议履行义务的或因身体等原因不适合继续讲学的，应及时解除服务协议。
6.上岗任教。招募学校安排银龄讲学教师上岗任教。
四、经费保障
银龄讲学教师服务期间原享受的退休待遇不变，相关讲学工作补助按《德清县教育局  德清县财政局关于进一步推进实施银龄讲学计划工作的通知》执行。
五、联系方式
德清县教育局组宣人事科：0572-8063783。

附件：1.2022年德清县银龄讲学教师招募计划表
          2.2022年德清县银龄讲学教师申请表

德清县教育局
2022年8月16日

附件1:
2022年德清县银龄讲学教师招募计划表
	序号
	招募学校
	学科
	计划数
	联系电话

	1
	禹越中学
	初中社会
	1
	13735169197

	2
	逸夫小学
	小学语文
	1
	13757233666

	3
	逸夫小学
	小学数学
	1

	4
	逸夫小学
	小学科学
	1

	5
	三桥小学
	小学语文
	1
	18006728879

	6
	上柏小学
	小学语文
	1
	18257291601

	7
	东风小学
	小学语文
	1
	13706822720

	8
	清溪小学
	小学语文
	1
	13587262277

	9
	清溪小学
	小学数学
	1

	10
	雷甸小学
	小学数学
	1
	15868216891

	11
	高桥小学
	小学语文
	1
	13587908822

	12
	洛舍中心学校
	小学语文
	1
	13857269345

	13
	洛舍中心学校
	小学科学
	1

	14
	下舍中心学校
	小学语文
	1
	13567257605

	15
	下舍中心学校
	小学数学
	1

	16
	莫干中心学校
	小学数学
	1
	13567951785

附件2
2022年德清县银龄讲学教师申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯

	学历

	入党  时间

	参加工
作时间

	退休时间

	职称

	健康状况

	退休单位

	申请讲学学校及学科

	工作主要简历

	奖惩情况（含教学荣誉）